51 - A. A. S. 
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praepositi sunt, consentientibus pariter illis quorum interest vel inte
resse putatur, summa Nostra potestate sequentia decernimus. Praelatu
ram Guaiaramirensem in dioecesium numero recensemus, immutata ap
pellatione finibusque. Episcopalem sedem in urbe statuimus in qua ad 
praesens praelaturae sedes exstat eiusque templum ad dignitatem ec
clesiae cathedralis attollimus iustis cum iuribus. Episcopo autem, prae
terquam quod debita iura damus, obligationes etiam imponimus, resi-
dentium Episcoporum propria. Novam insuper dioecesim suffraganeam 
facimus metropolitanae Sedi Ouiabensi, sicut Episcopum eiusdem Me
tropolitae. Mandamus praeterea ut, quoadusque Canonicorum Colle
gium per alias sub plumbo Litteras condatur, consultores dioecesani 
deligantur qui Episcopum auxilio et opere adiuvent. Mensa episcopalis 
Curiae bonis efficiatur, fidelium sponte oblatis pecuniis atque aliis bonis 
quae ad mensam praelaticiam Guaiaramirensem hactenus pertinebant. 
Ad Seminarii exstructionem quod attinet sacrorumque alumnorum in
stitutionem serventur praescripta iuris canonici, prae oculis habitis nor
mis Decreti Concilii Vaticani II (( Optatam totius » et Sacrae Congre
gationis pro Institutione Catholica regulis. In ista dioecesi pastoralia 
incepta ad vocationes praesertim sacerdotales promovendas summo stu
dio foveantur ita ut suo tempore selecti iuvenes Romam possint mitti in 
Pontificium Collegium Pium Brasiliense, philosophicis theologicisque 
imbuendi disciplinis. Dioecesi rite constituta, praelaturae clerus novae 
dioecesi addictus eo ipso censeatur. Haec vero quae praescripsimus ad 
effectum adducat Venerabilis Frater Carmelus Rocco, quem diximus, 
vel ab eo delegatus sacerdos in ecclesiastica dignitate constitutus. Qui 
negotium perfecerit, idem congrua documenta exaranda curet atque ad 
Sacram Congregationem pro Episcopis mittat usitato more signata si-
gilloque impressa. Has denique Apostolicas Litteras sive nunc sive in 
posterum ratas esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo sexto mensis Octobris, 
anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo nono, Pontificatus 
Nostri secundo. 
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Qui arcano Dei consilio in beati Petri locum successimus, ut Ec
clesiam universam pari, si fieri posset, amore administraremus, illuc 
sane mentem Nostram semper intendimus, in eoque curas collocamus 
praecipuas, quo modo filiorum Fratrumque Nostrorum utilitatibus inser-
viamus : resonant enim in animo usquequaque verba illa Salvatoris Pe
tro facta: «Pasce agnos meos... pasce oves meas» (Io. 21, 15-17). 
Qua re, cum Venerabiles Fratres Villelmus G. Wheeler, Episcopus Loi
densis, et Iacobus McGuinnes, Episcopus Nottinghamensis, ab hac apo
stolica Sede petierint, ut divisis suarum dioecesium territoriis late pa
tentibus, iam nova conderetur dioecesis, Nos Venerabilis Fratris Bru-
nonis Bernardi Heim, Archiepiscopi titulo Xanthiensis atque in Ma
gna Britannia Apostolici Delegati,'item Venerabilium Fratrum Nostro
rum S. R. E. Cardinalium Negotiis Sacrae Congregationis pro Episco
pis praepositorum audita sententia, haec decernimus atque statuimus. 
A dioecesi Loidensi integrum territorium detrahimus, ut lege civili de
finitur, regionis vulgo (( Metropolitan County of South Yorkshire » co-
gnominatae; a dioecesi vero Nottinghamensi paroecias separamus San
cti Thomae, et Dominae Nostrae, quae sunt in urbe vulgo Sheffield ; 
item territorium, ut lege civili terminatur, regionis vulgo (( Bassetlaw », 
et municipiorum : Bamford, Chesterfield, Clowne, Dronfield, Eckington, 
Hathersage, Staveley. Quibus terris novam dioecesim constituimus, Hal-
lamensem appellandam. Novae dioecesis sedem in urbe « Sheffield » po
nimus, cathedram episcopalem in templo Beatae Mariae Virginis ibidem 
collocamus, quod cathedrale nempe erit, factis iuribus atque privilegiis 
templorum cathedralium propriis. Conditam autem Ecclesiam suffraga-
neam subdimus archidioecesi Liverpolitanae, sic ut eius Antistitem il
lius Metropolitae. Ad mensam episcopalem quod attinet, eam constituent 

II 

HALLAMENSIS 

Detractis nonnullis territoriis ab Ecclesiis Loidensi et Nottinghamensi, 

quae sunt in Magna Britannia, nova dioecesis conditur Hallamensis cogno-

minanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 
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sive Curiae emolumenta, sive fidelium collationes sponte factae, sive 
bonorum pars, iuxta peculiarem conventionem ab Ordinariis quorum in
terest faciendam, ratione nempe habita piorum fundatorum, seu oblato
rum voluntatis. Dum Cathedrale Canonicorum collegium condatur, in
dulgemus ut Consultores dioecesani eligantur, quorum ope fruatur Epi
scopus. Regimen autem, administratio, electio Vicarii Capitularis, Sede 
vacante, atque similia iure Canonico omnino temperentur. Circa Semi
narii erectionem atque puerorum formationem, respiciatur ad normas 
Decreti Concilii Vaticani II « Optatam totius », et ad regulas a Sacra 
Congregatione pro Institutione Catholica statutas. Ad cleri distributio
nem quod pertinet, decernimus ut, dioecesi Hallamensi constituta, sa
cerdotes dioecesi illi censeantur adscripti, in qua beneficium vel offi
cium habeant ; ceteri vero clerici dioecesi illi incardinati maneant, in 
cuius territorio legitime degant. Poterunt tamen Episcopi iusta causa, 
collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, eorum in
cardinationem aliter disponere. Ultimum censemus ut documenta et acta, 
quae ad novam Ecclesiam pertinent, ad eius Curiam mittantur in Ar
chivo rerum religiosarum magna cura servanda. Ceterum, quae per has 
Litteras mandavimus, Venerabilis Frater Bruno Bernardus Heim exse
qui studeat, cui necessarias facultates facimus. Poterit vero ille alium 
delegare, modo in ecclesiastica dignitate constitutum virum. Re vero 
acta documenta exarari faciet, quorum sincera exempla ad Sacram Con
gregationem pro Episcopis cito mittet. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Maii, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo, Pontificatus Nostri altero. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI * SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episc. Praefectus 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Ioannes De Riccardis, Proton. Apost. s. n. 

Loco SB Plumbi 

In Secret. Status tab., n. //5808. 
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III 

BUBANZANA 

Quodam e dioecesi Buiumburaënsi territorio detracto, nova dioecesis 

in Burundia constituitur nomine Bubanzana. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus qui Sacrae 
Congregationi pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide 
praepositi sunt, quo aptius in Burundia evangelizationis operi consule-
retur, peropportunum est visum in ea novam esse dioecesim condendam. 
Nos igitur, cum eorum votis concedere exoptemus, ea, quae sequuntur, 
decernimus summaque Nostra iubemus auctoritate. A dioecesi Buiumbu
raënsi partem septentrionalem territorii separamus eaque novam dioe
cesim condimus, ex urbe huius regionis principe «'Bubanza» appellan
dam Bubanzanam iisdemque limitandam finibus quibus nunc provincia 
civilis definitur, firmis manentibus ceteris limitibus. Insuper constitu
tam dioecesim suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Kitegaënsi, 
dum vero praecipimus ut Episcopi cathedra in sacra aede principe eius
dem urbis « Bubanza » ponatur atque Canonicorum loco Consultores 
dioecesani ad normam iuris deligantur qui Episcopum consilio et ope 
iuvent. Has denique Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore 
volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo mensis Iunii, anno Do
mini millesimo nongentesimo octogesimo, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI AGNELLUS Card. Rossi 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Ioannes De Riccardis, Proton. Apost. s. n. 

Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 45011. 
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IV 

MOBILENSIS 

Nova Provincia Ecclesiastica nomine Mobilensis constituitur unoque tem

pore Ecclesia Mobilensis et a Provincia Ecclesiastica Novae Aureliae se-

iungitur et ad gradum archiepiscopalis sedis metropolitanae evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sacrorum Antistites Provinciae Ecclesiasticae Novae Aureliae, de 
pastorali quidem cura solliciti animumque in christianum profectum 
omnium fidelium in illa regione degentium intendentes, audita Confe
rentia Episcopali Foederatarum Civitatum Americae Septemtrionalis, 
ab hac Apostolica Sede poposcerunt ut, quibusdam locis a perampla Pro
vincia Ecclesiastica Novae Aureliae distractis, iam nova Provincia Eccle
siastica nomine Mobilensis illic conderetur ipsaque Mobilensis ibidem 
dioecesis ad dignitatem Metropolitanae sedis eveheretur. Quapropter Nos, 
cum constet eidem rei assentiri Venerabilem Fratrem Ioannem Jadot, 
Archiepiscopum titulo Zuritanum et in Foederatis Americae Septentrio
nalis Civitatibus Delegatum Apostolicum, idemque consilium probari Ve
nerabili Fratri Nostro S. R. E. Cardinali Sacrae Congregationis pro Epi
scopis Praefecto, necnon commune optatum in votis esse eorum quorum 
interest vel interesse censetur, at praesertim cum Nobis sit cordi con
gruam rationem istorum filiorum habere legitimaeque eorum pastorum 
precationi Nobis adhibitae concedere, de plenitudine apostolicae pote
statis Nostrae hisce Litteris ea decernimus atque iubemus quae sequun
tur. Dioecesim Mobilensem a Provincia Ecclesiastica Novae Aureliae 
seiungimus et ad dignitatem Metropolitanae Ecclesiae attollimus omnia
que ei tribuimus iura ac privilegia, quae iure communi ceterarum eius
dem ordinis Ecclesiarum sunt propria. Novam praeterea ecclesiasticam 
Provinciam istic condimus (( Mobilensem » cognominandam, quae con
stabit tum Mobilensi Ecclesia hodie ad gradum archidioecesis evecta 
honoreque sedis Metropolitanae insignita, tum dioecesibus Biloxiensi et 
Birminghamiensi in Alabama atque Iacksoniensi, quas nunc ab eccle
siastica Provincia Novae Aureliae segregamus et Mobilensi archidioe
cesi suffraganeas constituimus. Mobilensem pro tempore Antistitem di
gnitate archiepiscopali et Metropolitae ordine exornamus eumque iuri-
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bus et privilegiis cumulamus, quibus ceteri omnes rectae fidei Metropo
litae ubique fruuntur, quorum tamen et oneribus et officiis ipsum Quoque 
adstringimus. Quae hic praescripsimus, ea ad effectum adducantur a 
memorato Venerabili Fratre Ioanne Jadot, quem Nos deputamus cui
que necessarias et opportunas facultates facimus, una cum facultate 
eiusdem mandati alicui viro in ecclesiastica dignitate constituto sub
delegandi, salvo officio curandi ut, exsecutione peracta, actorum docu
menta exarentur eorumque certa ac vera exempla ad Sacram Congre
gationem pro Episcopis transmittantur. Has Nos Apostolicas Litteras 
sueto more expeditas ratas esse volumus nunc et in posterum, contra
riis rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Iulii, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI 6B SEBASTIANUS Card. B AGGIO 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episc. Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Loco ¡33 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 46911. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Cathedrale templum Neritonense, in Italia, ad dignitatem Basilicae Mi

noris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui a pueris beatissimam Virgi
nem Mariam, Christi Matrem, amare, honorare, atque colere pectore 
ab imo suevimus, nullam sane occasionem omittimus huius tenerrimae 
Matris gloriam, nomen, cultum augendi : nam, praeter quam quod est 
Maria Virgo Dei parens, nullo umquam inquinata peccato, est etiam cae
lorum Regina, atque filiorum suorum patrona fidelis. Quam ob rem, 
cum Venerabilis Frater Antonius Rosario Mennonna, Episcopus Ne-
ritonensis, iam preces admoverit, sive suo sive suorum sacerdotum ac 
populi nomine, ut cathedrale templum suae dioecesis, B. M. V. sacrum 
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Assumptae in caelum, ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur : esse 
enim illud nobilitate, arte, monumentis perinsigne, atque religione erga 
caelestem Matrem venerabile ; Nos, re bene considerata, rati praeterea 
fore, ut attributus honor pietatem in Deum in eiusque Matrem in 
pectoribus alat, adhibitis precibus aequo animo concedimus. Quare, 
iis adprobatis, quae de re Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cul
tu Divino, factis a Nobis facultatibus, statuerit, placet templum 
cathedrale dioecesis Neritonensis in Basilicis Minoribus annumerari, 
factis nempe iuribus ac liturgicis privilegiis talium templorum propriis, 
modo ea servata sint, quae Decretum « De titulo Basilicae Minoris )) 
poscit, die vi mensis Iunii, anno MDCCCCLXVIII, factum. Contrariis nihil 
obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die II mensis 
Iunii, anno MDCCCCLXXX, Pontificatus Nostri altero. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 42926. 

II 

Templum cathedrale Bellunense, sancto Martino episcopo sacrum, ad 

Basilicae Minoris gradum motu proprio Summus Pontifex evehit. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In Romanorum Pontificum insti
tuto est positum, ut praeclariora templa, cum opportunitas vel utilitas 
id suaserit, honore augeantur, quo amplioribus incrementis Christifi
delium pietas provehatur. Quarum sacrarum aedium in numero haben
dam esse censemus cathedralem ecclesiam Bellunensem, quae, Alpi um 
amoenitatibus veluti cincta, structurae genere, artificiosis operibus, il
lustrium Pastorum memoriis commendatur, potissimum ut sedes reli
gionis est praedicanda. Quo quidem in templo proximus Decessor Noster 
Ioannes Paulus I, cuius suavis apud Nos et universae Ecclesiae filios 
viget recordatio, multos annos olim ut sacrorum alumnus et canonico
rum collegii sodalis liturgica obierat officia. Statuimus ergo motu pro
prio hoc templum cathedrale Bellunense, sancto Martino sacrum, Basi-
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licae Minoris dignitate insignire et nomine ornare, cum omnibus iuri
bus et privilegiis, quae huiusmodi ecclesiarum sunt propria, modo ea 
serventur, quae Decreto (( De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis 
Iunii anno MCMLXVIII dato, poscuntur. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XVIII mensis Iunii, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. //8214. 

HI 

Beata Maria Virgo vulgo « Nuestra Señora de la Monserrate » nuncupata 

principalis apud Deum Patrona dioecesis Maiaguezensis in Portu Divite 

confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat Christifideles Ecclesiae Maia
guezensis in Portu Divite gloriosam Deiparam Virginem Mariam, vulgo 
« Nuestra Señora de la Monserrate, » appellatam, summis honoribus exco
lere, constanti amore diligere, benignissimam Matrem habere. Cum igitur 
Ven. Frater Ulixes Casiano Vargas, Episcopus Maiaguezensis, nuper pe
tierit ut electio Beatae Mariae Virginis sub titulo (( Nuestra Señora de la 
Monserrate » ut Patronae principalis suae dioecesis, clero et populo op
tante, a se rite probata, ab hac Apostolica Sede confirmaretur, ad nor
mam scilicet « Instructionis de Calendariis particularibus atque Officio
rum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, Nos cupimus tum Pa
storis, quem diximus, votis concedere tum egregiam pietatem istius catho
licae communitatis in praecelsam Dei Genitricem peculiari benevolentiae 
Nostrae documento commendare aptiusque augere. Comprobatis ergo iis, 
quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino, factis a Nobis 
facultatibus, hac in re egerit, de summa Nostra potestate, harum Litte
rarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem sub titulo 
« Nuestra Señora de la Monserrate » principalem apud Deum Patro
nam dioecesis Maiaguezensis confirmamus, omnibus adiectis iuribus et 

802 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

liturgicis privilegiis iuxta rubricas consequentibus. Ceterum volumus 
ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque effectus sive nunc 
sive in posterum habeant. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XIX mensis Iunii, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. JßlfiQ. 

IV 

Paroecialis Ecclesia Sancti Martini, in oppido Amberga dioecesis Ratisbo-

nensis posita, Basilicae Minoris titulo exornatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter templa dioecesis Ratisbonensis 
singularem constat obtinere locum paroecialem ecclesiam Sancti Martini 
in oppido Amberga exstantem. Ea enim, praeclaro architecturae genere 
et ornamentis decora, tum ob sacra quae istic fiunt sollemnia, cum plu
rimorum ministrantium atque cantorum concursu, tum ob egregiam, 
qua Ambergenses Deum ac gloriosam Virginem Mariam colunt, pieta
tem, christianae vitae istius catholicae communitatis quasi quoddam 
centrum habetur. Qua re, cum Venerabilis Frater Rudolfus Graber, 
Episcopus Ratisbonensis, preces et vota cleri et populi expromens, ab 
hac Apostolica Sede petivisset ut ecclesia, quam diximus, ad gradum 
et dignitatem Basilicae Minoris eveheretur, istius Praesulis expostu
lationi Nobis concedere est visum potissimum ratis hoc Nostrae bene
volentiae documentum et eidem ecclesiae decori et praedicti oppidi Chri
stifidelium spiritali esse profuturum saluti. Iis igitur probatis quae Sa
cra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino hoc de negotio sta
tuit, factis olim a Nobis potestatibus, ecclesiam paroecialem Sancto 
Martino in oppido Amberga dicatam, ad gradum et dignitatem Basi
licae Minoris tollimus, iustis cum iuribus atque liturgicis concessioni
bus, servatis tamen iis quae decretum «De titulo Basilicae Minoris», 
die sexto mensis Iunii, anno MCMLXVIII datum, iubet. Ceterum volu-
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mus ut hae Litterae Nostrae sive nunc sive in posterum vim suam ha
beant ac suos effectus iugiter obtineant. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
decimo sexto mensis Iulii, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco jjg Sigilli 

In Secret. Status tab., n. J/3817. 

V 

Sanctus Ianuarius, Episcopus et Martyr, Patronus Regionis Conciliaris Cam-

paniae confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fulgidissimum Campaniae lumen, 
Sanctum Ianuarium Episcopum et Märtyrern, ab antiquis patet tem
poribus istius regionis fideles peculiari esse veneratione prosecutos et 
prosequi, utpote validum intercessorem in caelis atque praeclarum fidei 
christianae exemplar imitandum in terris. Quoniam igitur Venerabilis 
Frater Noster Conradus S. R. E. Cardinalis Ursi, Archiepiscopus Nea
politanus, communia vota excipiens una cum Episcopis Campanis, elec
tionem Sancti Ianuarii Episcopi et Martyris, ut Patroni apud Deum 
Regionis Conciliaris Campaniae, rite probavit atque litteris die xv men
sis Iunii hoc anno datis a Nobis petivit ut electio huiusmodi et appro-
batio, ad normam « Instructionis de Calendariis particularibus atque 
Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, confirmarentur, 
Nos rata habentes quae a Sacra Congregatione pro Sacramentis et Cultu 
Divino factis a Nobis facultatibus de hac re sunt statuta, certa scientia 
ac matura deliberatione deque summa Apostolica potestate, harum Lit
terarum vi perpetuumque in modum Sanctum Ianuarium, Episcopum 
et Märtyrern, Patronum apud Deum Regionis Conciliaris Campaniae 
confirmamus, omnibus adiectis iuribus et liturgicis privilegiis iuxta ru
bricas consequentibus. Ceterum mandamus ut hae Litterae Nostrae di
ligentissime serventur suosque effectus nunc et in posterum habeant, 
contrariis quibusvis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Iulii, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. ¿¡,5328. 
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VI 

Ecclesia sanctuarium Beati Angeli ab Acri Beatae Mariae Virgini Imma

culatae dicata, in Ecclesiae Bisinianensis finibus posita, ad Basilicae Mi

noris gradum attolletur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Notum est sanctuarium Beati An
geli ab Acri Beatae Mariae Virgini Immaculatae dicatum, in quo cor
pus eiusdem Beati pie sancteque servatur, a quam plurimis Christifi
delibus frequentari. Ad maiorem igitur religionis cultum atque pieta
tem istic augendam, Venerabilis Frater Aeneas Selis, Archiepiscopus 
qui tunc erat Consentinus et Bisinianensis preces et vota cleri atque po
puli expromens litteris die xx ix mensis Octobris anno MCMLXXIX datis 
ab hac Apostolica Sede petivit, ut illa sacra aedes praeclaro, titulo atque 
honore Basilicae Minoris honestaretur. Nos itaque iis probatis quae 
Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino factis a Nobis fa
cultatibus statuerit, certa scientia ac matura deliberatione deque ple
nitudine Apostolicae Nostrae potestatis, harum Litterarum vi perpe
tuumque in modum sanctuarium Beati Angeli ab Acri Beatae Mariae 
Virgini Immaculatae dicatum ad gradum et dignitatem Basilicae Mi
noris evehimus, omnibus adiectis iuribus atque liturgicis concessionibus 
quae templis hoc nomine insignibus rite competunt, modo ea servata 
fuerint, quae secundum Decretum « de titulo Basilicae Minoris » die vi 
mensis Iunii factum anno MCMLXVIII servanda sunt. Ceterum volumus 
ut hae Litterae Nostrae sive nunc sive in posterum vim suam habeant 
suosque effectus obtineant, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXI mensis Iulii, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. J/5//93. 
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VII 

Imago Beatae Mariae Virginis vulgo « Nuestra Señora de la Asunción » 

appellatae, in paroecia S. Mariae Magdalenae urbis « Monimbò » archi

dioecesis Managuensis exstans, pretioso sinitur diademate redimiri. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In paroecia S. Mariae Magdalenae 
urbis « Monimbò )) intra fines Ecclesiae Managuensis praeclara exstat 
Beatae Mariae Virginis imago quam sub titulo (( Nuestra Señora de la 
Asunción » Christifideles ibi degentes egregia pietate admodum vene-
rantur. Qua re permotus Venerabilis Frater Michael Obando Bravo, 
Archiepiscopus Managuensis, vota quoque cleri et populi expromens, 
Nos rogavit ut imaginem illam Nostro nomine et auctoritate pretioso 
diademate sineremus redimiri. Nos vero, audita sententia Sacrae Con
gregationis pro Sacramentis et Cultu Divino, et fidelium votis et istius 
Pastoris precibus libenter concedere statuimus. Itaque hisce Litteris 
atque Nostra Apostolica potestate,- Managuensi Ordinario eas partes 
committimus ut imagini vulgo « Nuestra Señora de la Asunción », 
quam diximus, die suo arbitrio deligendo, inter Missarum sollemnia 
secundum formulam ritumque pretiosam coronam Nostro nomine et 
auctoritate imponat. Nos autem minime dubitamus quin haec sacra sol
lemnia in religionis bonum populique spirituale emolumentum bene 
vertant ; pariterque fore confidimus ut eius urbis cives quin immo totius 
Managuensis archidioecesis Christifideles ad Beatissimam Dei Genetri-
cem venerandam magis magisque incitentur. Contrariis quibusvis non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 
mensis Iulii, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri secundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco Sigilli 

In Secret. Status tab., n. .//5223. 
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VIII 

Beata Maria Virgo proprio sub titulo « Chiquinquirá » militum Vene-

tiolanorum « Fuerzas Armadas de Cooperación o Guardia Nacional » 

nuncupatorum caelestis Patrona confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Magnus quippe atque revera lau
dabilis est cultus quo clerus et populus Venetiolanae Civitatis gloriosam 
Virginem Mariam peculiari sub titulo (( Chiquinquirá » ab antiquis tem
poribus prosequuntur. Cum igitur Venerabilis Frater Martialis Ramírez 
Ponce, Episcopus titulo Carianensis atque Auxiliaris Caracensis seu 
S. Iacobi in Venezuela, communia vota excipiens, Beatae Mariae Vir
ginis sub titulo « Chiquinquirá » electionem ut Patronae illorum mili
tum Venetiolanorum qui vernacula lingua « Fuerzas Armadas de Coo
peración o Guardia Nacional » appellatur probavisset cumque insuper 
litteris die VIII huius mensis Iulii hoc anno datis ab hac Apostolica 
Sede petivisset ut eadem electio et approbatio, ad normam « Instructio
nis de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis 
recognoscendis», n. 30, confirmaretur, Nos, cum omnia secundum ius 
peracta esse constet, admotam postulationem propenso suscipere animo 
voluimus. Cuncta ergo rata habentes quae Sacra Congregatio pro Sa
cramentis et Cultu Divino, factis olim a Nobis facultatibus, hac de re 
statuit, certa scientia ac matura deliberatione deque plenitudine Aposto
licae potestatis, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam 
Mariam Virginem proprio sub titulo (( Chiquinquirá » militum Vene
tiolanorum (( Fuerzas Armadas de Cooperación o Guardia Nacional » 
dictorum apud Deum Patronam confirmamus, omnibus cum iuribus et 
liturgicis privilegiis iuxta rubricas consequentibus. Denique mandamus 
ut hae Litterae Nostrae efficaces sint suosque effectus sive nunc sive 
in posterum habeant. Contrariis nihil obstantibus.